
Brrnucra
Lr3 Myggrlr{naarnoft Aomosofi KHrrrr4 rvryHI,IIII4[zuIbHoro o6pasonannr <fopo4 Maftron>

uo cocrotHl4lo Ha <01> ruons'2019t.

Oopua AoilroBofo
o6ssatemcrna

Ter<yuraft o6rerra
ocuoBuoro 4oma, py6.

,{ara noramenur
o6ssarelbcrBa no

AOTOBOpy

flprnteuanue

Mynuqunalrnrrfi BHy..TpeHHI{LI AoJIr

l) uyruqunaJlbHble IIeHHbre

6rryaru

2) 6ro.uxerurre
KpeAr{TbI oT Apyrux
6ronNeron 6rcANernoft
clrcreMbl Poccuftcroft
(De4epaquu

BCero:

24 952 107,62

24 952 107,62

49 904215,2r

99 808 430,47

99 808 430,47

99 808 430,47

99 808 430,47

499 n42152,33

29.11.2019r

30.11.2020r.

30.11,.2021r

30.11.2022r

30.11.2023r

29.11.2024r

28.11.2025r

3 )rpeaursl KpeAl{rHbrx
opranrasaquft

Bcero:

14 000 000,00

28 000 000,00

28 000 000,00

200 000 000,00

200 000 000,00

470 000 000,00

24.12.2019r.

24.12.2019r

24.12.2019r

18.06.2020r

23.09.2020r.

flpe,qoctarrtenue
KpeAr4Ta B BI{Ae

oTKpbITrrJI
nesogo6Hosr.seNaoil

rpegltrnofi JTI4HI,II4 co
cso6oAHofi rtr6oPxofi
KpeAITHBIX CpeAcTB

4)rrlyHuqIanilJlbHbre t ap aHTkrLl 0,00 HET

Zroro Mynl4llurriilrnrrfi
BHyrpeHHrIft Aonr:

969 042152,33 HET

Mynrauunanrurfr Bxglrrlnfi.uolr

Zroro uyuraqznarrnrfr
eHerruilIft,{oJIr:

HET

Bcero
MyHLIqurriurrurrft
-IIOJIT

969 042152,33 HET


